[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ УСТЮЖЕНСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 15.08.2019 № 575
         г. Устюжна

Об итогах конкурсного отбора
 Во исполнение пункта 4.17 Правил предоставления и расходования субсидий на приобретение специализированного автотранспорта для развития мобильной торговли в малонаселенных и (или) труднодоступных населенных пунктах района, утвержденных постановлением администрации Устюженского муниципального района от 30.07.2019 № 542, на основании статьи 35 Устава Устюженского муниципального района

администрация района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.
По результатам оценки конкурсных заявок участников конкурсного
отбора на получение субсидии на приобретение специализированного
автотранспорта для развития мобильной торговли в малонаселенных и (или)
труднодоступных населенных пунктах Устюженского муниципального  района
в 2019 году определить следующий рейтинг поступивших конкурсных заявок:
№ 1 – индивидуальный предприниматель Комаров Роман Андреевич                (38 баллов);

№ 2 – индивидуальный предприниматель Бургомистрова Анастасия Вячеславовна (34 балла);

№ 3 – ООО «Грейт» (31 балл).

2. Победителем конкурсного отбора на получение субсидии на приобретение специализированного автотранспорта для развития мобильной торговли в малонаселенных и (или) труднодоступных населенных пунктах Устюженского муниципального района в 2019 году признать участника, набравшего максимальное количество баллов – индивидуального предпринимателя Комарова Романа Андреевича.
3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Устюженского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» в течение 1 дня с даты принятия.

Руководитель администрации Устюженского
муниципального района
                                                                 Е.А. Капралов